

NÍNIVE M. RAMÍREZ SANGUINO ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE LA CASA HOGAR DE ABUELITOS





Oficio No.: DCHA/0136/2019.

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIF. ESTATAL

FECHA DE ELABORACIÓN

14 DE MARZO DE 2019

DATOS GENERALES

JOSÉ ALFREDO AMOROSO HERNÁNDEZ NOMBRE DEL COMISIONADO

CARGO DEL COMISIONADO JURÍDICO/ADMINISTRADOR

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO CASA HOGAR DE LOSABUELITOS

PERIODO DE LA COMISIÓN 14 DE MARZO DE 2019

LUGAR DE LA COMISIÓN

Tixméhuac y Ake, ambos del estado de Yucatán IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

avenzada edad, es necesaria documentacion para al menos tramitar algun tipo de seguro medico.

\$ 1,470.00

En fechas pasadas se dio el ingreso del residente de nombre C. Gabriel Can y Cocom, pero es el caso que dicho ingreso se realizo de manera emergente por encontrarse el residente en latente riezgo, por lo que de momento no contamos con documentacion propia del adulto mayor, se logro determinar el lugar de procedencia del residente y se intruyo por parte de la direccion de la Casa Hogar, realizar la comision a dos poblados, con la finalidad de iniciar busqueda de cualesquiera documentacion que pertenezca al residente ya mencionado, ya que por su estado de salud y

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



NÍNIVE M. RAMIREZ SANGUINO DIRECTORA DE LA CASA HOGAR DE ABUELITOS



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

DCHA/0136/2019.



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

POR EL FUNC Al	ONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD AI ITE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISI	DMINISTRATIVA ÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C. <u>J</u>	OSÉ ALFREDO AMOROSO HERNÁNDEZ	
LABORO EN ESTE POBLADO DE:	AKÉ, YUCATÁN	
	8	
EL DÍA: 15 DE MARZO	2019.	OMBOS Ma.
	Withom Lewells 4/03/19	OFICIALÍA 01 DEL REGISTRO CIVIL TIXKOKOB, YUC, MÉX.
<u> </u>	NOMBRE Y FIRMA	SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NÍNIVE M. RAMIREZ SANGUINO
NOMBRE Y FIRMA

SELLO



NÍNIVE M. RAMIREZ SANGUINO DIRECTORA DE LA CASA HOGAR DE ABUELITOS



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

DCHA/0136/2019.



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

	6-		
POR EL FUNC	CIONARIO RESPONSABLE DE LA U INTE LA CUAL SE DESARROLLO L	NIDAD ADMINIS	TRATIVA
-	INTE LA COAL SE DESARROLLO L	A COMISION.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	JOSÉ ALFREDO AMOROSO HERNÁ	NDEZ	
LABORO EN ESTE POBLADO DE:	TIXMÉHUAC , YUCATÁN		
EL DÍA: 14 DE MARZO	2019.		
	9		ONIDOS MEN
	4	*	
	Compete?		OFICIALIA 01 DEL REGISTRO CIVIL
	NOMBRE Y FIRMA		TIXMSELLO MEX.

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NINIVEM. RAMIFEZ SANGUINO

NOMBRE Y FIRMA

